The so-called *desire* which fails is *sexual desire**: or *penis erectus*: or the old man like a dead ripe *capberri*: or the *miserable* spirit or life: or *discernment*.

The *mourners* who go about in the *street* are actual mourners who go about actual streets. Thus the allegory again collapses, to be revived again in the following verse.

* "Sed quum quaedam senectutis incommoda in iis quae praecedunt Noster per figuras descripserit, non est verisimile eum nunc in proprium sermonem transire". This argument of Rosenmüller's is valid on the assumption that what precedes is figurative; but the same sort of argument consistently applied would seem to indicate that ver. 3—5 are wholly literal.

Verse 6.

Dr. John Smith and Moses Mendelssohn interpret this verse of the *circulation of the blood*:

Magna in hoc et praecedente membro continetur mysteria, ab aliis nondum patefacta. Nempe ut Prophe-
tiae Danielis et Apocalypticae *Clansae sunt et obsignatae usque ad tempus finis*, quum earum impletio verum sensum aperit: pariter, quum verus cordis usus et verus, h. e. circularis, sanguinis in corpore motus ab aetate Salomonis ad nostra usque tempora ignotus fuerit, sensum hujus loci nondum perceptum esse necesse est: eum autem sic eruo. Ad vitalem facultatem haec refero. Vita hominis praecipue in sanguine consistit. Sanguinis primaria sedes et fons est cor, ubi fit, et unde dispergitur per totum corpus. In corde duae sunt cavitates sive ventriculi, dexter et sinister. . . . Sic ergo praesens locus explicandus est. Per *cadum* sive *urceum* intelligo venas . . . per *fontem* dextrum cordis ventriculum. . . Hoc adeo luculentum est ut veteres etiam interpretes hunc fontem exponant de jecore, unde venas oriri falso putarunt; quod si cognovissent venas a dextro cordis ventriculo proficisci, hujus unius vocis emphaticae ductu ad veram loci intelligentiam indubie perducti essent. Ex dictis patet doctrinam illam de circulatione, quae hodie merito *Harvaeana* dicitur a nostrate Cl. D. Harvaeo, prius fuisse Salomoniam, et ipsi compertam.

This and a good deal more to the same effect may be found in *Poli Synopsis*. But to pass on:

The *silver cord* is the *spinal cord* or *marrow**: or *funes amoris* (Hos. XI. 4): or *urine*: or the *lacteal ducts*. But some anatomists take this and what follows literally, “*de ornamentis vel de magis necessariis instrumentis vitæ.*”

The *golden bowl* is the *skull*: or the *cerebral membrane*: or *membrum virile*: or the *heart*. Another commentator writes: “*Locum intelligo de bile, quæ in senecta minus solet vasis suis contineri.*”